



مرکز آمار:
سه میلیون و ۲۰۰ هزار نفر
بیکار مطلق داریم

رئیس مرکز آمار ایران نرخ بیکاری کشور در پاییز امسال، نسبت به پاییز سال گذشته را ۱۱.۷ درصد اعلام کرد و گفت: نرخ تورم نقطه‌ای کشور ۳۷.۵ درصد و نرخ تورم ۱۲ ماهه، ۱۸ درصد است...



در نامه اعتراضی بازنشستگان مطرح شد:
حقوق بازنشستگان را
به بالاتر از خط فقر برسانید
ما قصور نکرده‌ایم که باید تاوان
پیردازیم!



شهردار شیراز:

تقاطع غیر همسطح جوادیه آماده افتتاح است

شهردار شیراز خبر داد: تقاطع غیر همسطح جوادیه در حال گذراندن مراحل نهایی و آماده افتتاح است. اسکندریپور در بازدید از پروژه تقاطع غیر همسطح جوادیه با اشاره به نقش این جوادیه شاهد تسریع در ترافیک خروجی و ورودی...



همراه با نمایش فیلم



معاون سازمان نوسازی مدارس کشور:

۹۰ هزار میلیارد تومان برای بازسازی مدارس تخریبی نیاز است

معاون توسعه مدیریت، پشتیبانی و مشارکت‌های مردمی سازمان نوسازی مدارس کشور گفت: ۳۰ درصد مدارس ایران تخریبی است و ۹۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای بازسازی و نوسازی آنها نیاز است درحالی که اعتبار این سازمان تنها ۲ هزار میلیارد تومان است...

حوادث

محموله ۵ میلیاردی هروئین به پایتخت نرسید



نبرد با غول پلاستیکی مهم‌ترین برنامه حفاظت از محیط‌زیست خلیج فارس

جانشین فرمانده سپاه: شهرستان

رزمندگان کازرون در عملیات سخت دفاع مقدس افتخار آفرین بودند



همراه با تحلیل خبر

لایحه مدیریت یکپارچه شهری بهمن ماه به دولت می‌رود

آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در نظر دارد برابر مجوز شماره ۷۳۳۱ مورخ ۹۷/۰۹/۲۱ نسبت به فروش یک دستگاه اتوبوس بنز مدل ۷۰ از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت رؤیت خودرو، همه روزه در ساعات اداری به آدرس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون مراجعه و جهت دریافت فرم استعلام از طریق درگاه اینترنتی: www.kau.ac.ir اقدام و حداکثر ظرف ده روز کاری از تاریخ انتشار اسناد مربوطه را تحویل دفتر حراست دانشگاه نمایند. قیمت پایه خودرو مذکور ۱۸۰ میلیون ریال می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

۰۲۹۱۲۲

آگهی مزایده نوبت اول

تاریخ چاپ: ۹۷/۱۰/۱۵

شهرداری نودان به استناد مصوبه شماره ۲۲ مورخ ۹۷/۰۵/۲۵ شورای اسلامی شهر نودان در نظر دارد یک دستگاه وانت دو کابین مزدا به رنگ آبی نفتی - متالیک مدل ۱۳۸۶ در وضعیت آماده به کار، سالم و عملیاتی از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا از کلیه متقاضیان دعوت بعمل می‌آید حداکثر به مدت ۱۰ روز پس از نشر آگهی برای دریافت اسناد مزایده، رویت خودرو و ارائه پیشنهاد قیمت به دایره مالی شهرداری نودان مراجعه فرمایند.

- ۱- قیمت پایه طبق نظر کارشناس رسمی ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.
- ۲- پیشنهاد دهندگان می‌بایست مبلغ ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال بعنوان تضمین شرکت در مزایده به حساب سپرده شهرداری به شماره ۷۸۰۸۵۳۷۴۳ نزد بانک کشاورزی شعبه نودان واریز یا بصورت ضمانت نامه بانکی به شهرداری ارائه دهد.
- ۳- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- ۴- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- ۵- آخرین مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهاد قیمت نوبت اول ۹۷/۱۰/۲۵ می‌باشد.
- ۶- تاریخ چاپ نوبت دوم ۹۷/۱۰/۲۶ می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۲-۴۲۴۳۴۱۴۱ و یا با همراه آقای هاشمی به شماره ۰۹۱۷۳۲۴۶۶۵۹ تماس حاصل فرمائید.

روابط عمومی شهرداری نودان

۰۲۹۱۴۱

روزنامه طلوع آگهی و مشترک می‌پذیرد

۴۲۲۹۲۴۶ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و **فیلم** انواع آگهی‌های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع
کنار متن ارسالی تان
به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی
تلفن تماس دفتر روزنامه طلوع:
۳۲۳۴۴۷۷۲-۳-۴ ۴۲۲۹۲۴۶
ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

**در نامه اعتراضی بازنشستگان مطرح شد:
حقوق بازنشستگان را به بالاتر از خط فقر برسانید
ما قصور نکرده‌ایم که باید تاوان پیردازیم!**

بازنشستگان تأمین اجتماعی، پس از تجمع (دوازدهم دی ماه) یک نامه اعتراضی به مجلس شورای اسلامی، ریاست جمهوری و وزارت کار تحویل دادند؛ در این نامه، مهم‌ترین خواسته‌ها و دغدغه‌های بازنشستگان مطرح شده است.

به گزارش خبرنگار ایلنا، پس از تجمع گسترده بازنشستگان مقابل مجلس شورای اسلامی، بازنشستگان تأمین اجتماعی، یک نامه اعتراضی به مجلس شورای اسلامی، ریاست جمهوری و وزارت کار تحویل دادند. این نامه که توسط هیئت مدیره گروه بنیاد (بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی) تنظیم شده، شامل مهم‌ترین دغدغه‌ها و مطالبات مستمری‌گیران تأمین اجتماعی است.

در این نامه می‌خوانیم:

نیازی به تکرار مکررات نیست که امروزه میلیون‌ها انسان بازنشسته‌ای که سی سال رنج و محنت کشیدند تا در یکی دو دهه پایانی زندگی‌شان آرامشی هر چند اندک داشته باشند با مشکلات و مصائبی به مراتب سهمگین‌تر از دوران اشتغال خود دست به گریبانند. اگر ما بازنشستگان دوران اشتغال‌مان را با تنی سالم و تشکیل یک خانواده دو نفره آغاز کردیم، دوران بازنشستگی خود را با تنی رنجور و فرزندان دانشگاهی و عروس و داماد و نوه آغاز کرده‌ایم. ما به مدت سی سال، یک سوم دسترنج خود را بی‌هیچ قصوری به حساب سازمان تأمین اجتماعی

**مرکز آمار:
سه میلیون و ۲۰۰ هزار نفر بیکار مطلق داریم**

رئیس مرکز آمار ایران نرخ بیکاری کشور در پاییز امسال، نسبت به پاییز سال گذشته را ۱۱.۷ درصد اعلام کرد و گفت: نرخ تورم نقطه‌ای کشور ۳۷.۵ درصد و نرخ تورم ۱۲ ماهه، ۱۸ درصد است.

رئیس مرکز آمار ایران گفت: دو میلیون ۴۰۰ هزار نفر در ایران اشتغال ناقص دارند که این افراد در هفته بین یک تا ۴۴ ساعت کار می‌کنند.

به گزارش ایلنا، امید علی پارسا که روز پنجشنبه در حاشیه جلسه اعضای شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان همدان و در جمع خبرنگاران سخن می‌گفت با اعلام مطلب فوق افزود: تعداد شاغلان در کشور بیش از سه میلیون و ۲۰۰ هزار نفر است، اما با توجه به اینکه مبنای اشتغال برای افراد

از سایت روزنامه طلوع دیدن فرمائید:

www.tolounews.com